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ALZURA optymalizuje funkcję koszyka zamówień. Opony i felgi stalowe dla warsztatów od
teraz łatwiej wybrać, dzięki przejrzystemu interfejsowi.

Marketplace B2B ALZURA rozszerzył funkcję koszyka zakupowego o kolejne kategorie produktów:
opony, felgi stalowe oraz stalowe komplety kół. Dzięki temu dystrybutorzy działający w sektorze
motoryzacyjnym zyskują jeszcze wygodniejszy i bardziej efektywny proces realizacji zamówień —
analogiczny  do  tego,  który  od  dawna funkcjonuje  w obszarze  części  zamiennych  i  akcesoriów
motoryzacyjnych.
Wraz z wdrożeniem nowej bazy danych produktowych dealerzy opon oraz warsztaty mogą teraz
zamawiać opony i felgi stalowe bezpośrednio za pomocą nowoczesnego koszyka. Dotyczy to również
stalowych kompletów kół, które można dodawać do koszyka zarówno z usługą montażu, jak i bez
niej.
Nowa funkcja koszyka wyróżnia się intuicyjną obsługą oraz przejrzystym interfejsem. Użytkownicy
biznesowi mogą gromadzić w jednym koszyku produkty od wielu dostawców, a następnie składać
zamówienie zarówno na cały koszyk, jak i na wybrane pozycje — oddzielnie dla każdego dostawcy.
System  w  przejrzysty  sposób  prezentuje  przewidywane  terminy  dostaw  dla  poszczególnych
dostawców, uwzględniając również produkty dostępne w trybie ekspresowym. Dzięki szczegółowym
informacjom  produktowym,  zdjęciom  oraz  wyświetlaniu  cen  jednostkowych  i  łącznych  klienci
zachowują pełną kontrolę nad swoimi zamówieniami. Dodatkowe informacje o produktach można
wyświetlić jednym kliknięciem.
Optymalizacja kosztów transportu i atrakcyjne ceny



Funkcja  koszyka  umożliwia  sprzedawcom strategiczną  optymalizację  zamówień w celu  redukcji
kosztów transportu. Produkty pozostają zapisane w koszyku, co pozwala użytkownikom kompletować
zamówienia aż do osiągnięcia progu darmowej dostawy u danego dostawcy. W przypadku konta
Basic  Marketplace  próg  ten  wynosi  59  euro,  natomiast  użytkownicy  konta  Prime  Marketplace
korzystają z darmowej dostawy już od 0 euro. 
- Rozszerzona funkcja koszyka to kolejny krok w kierunku optymalizacji procesu zamawiania dla
naszych  klientów.  Opony  i  felgi  stalowe  można  teraz  dodawać  do  koszyka  równie  wygodnie  i
efektywnie  jak  części  zamienne  i  akcesoria  motoryzacyjne.  To  oszczędność  czasu,  większa
przejrzystość  oraz  łatwiejsze  planowanie  zakupów  w  sposób  ekonomiczny  -  zapewnia  Michael
Saitow, CEO i założyciel ALZURA AG.
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